C.WJ H..i1H.-+O:í/OOO1-91

DECRETO N° 2803, DE 31 DE MARÇO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicionalsuplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$229,41 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 05 07 Manutenção do FUNDES

229,41

424 12.361.0154.2051.0001
3.3.90.30.00
02
265 000

Manutenção do Fundeb
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
Saldo do Exercfcio Anterior

229,41
F.R.: O 02 16

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 05 07 Manutenção do FUNDES

186 12.361.0154.2051.0001
4.4.90.52.00
02
262 000

Manutenção do Fundeb -229,41
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: O 02 16
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
Fundeb Outras Despesas - 40%

Anulação ( - ) -229,41

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeita Municipal
~RIDOABIGAI~1 DIAS

··················P.raça.Dr•..DanieJ.Guaridor·294 C.e.P..1..143O'..O'O'OALVlNLÂNOlA." ..SP. .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: prnalvineêterra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br